
  League IFC
  Протокол матча   Кубок лиги IFC 2020 / финал

  Дата и время проведения   22 мая 2021 13:00   Место проведения

  Гипрозем-Двинский бровар   Продцентр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антоненко Сергей
Гайсин Михаил
Горлачёв Владимир
Денисов Владимир
Дергачёв Александр
Дружина Денис
Жураковский Евгений
Звонков Алексей
Звонков Константин
Константинов Максим
Косак Артём
Матвеев Сергей
Пакулин Артём
Поляков Максим
Самарин Евгений
Синявский Дмитрий
Степанов Андрей
Тевелев Александр
Толсташёв Артур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеенко Владислав
Бобров Игорь
Богданович Андрей
Булаев Андрей
Дубинович Вадим
Дядичкин Александр
Казакевич Роман
Клопов Артем
Коноплев Артем
Лебедев Алексей
Ловчиновский Никита
Масальский Павел
Осипенко Кирилл
Панченко Владислав
Рабкин Илья
Саблин Иван
Семенов Артур
Сипоров Алексей
Турик Сергей
Чепурнаев Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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